E Ad hæc, obseruandum est, eos qui circa fidem delinquant, bifariam posse Ecclesiam offendere, primo,

¹⁹ Quod ex diebus visū fuerit mandetur illis.

²⁰ Curet inquisitor ut pronuntietur absoluti.

Nym. 18.

Iuramentū de parēdo mandatis ecclesie praestandū ab eo qui absoluitur.

Iuramentū de itando mandatis Ecclesie quando exigendum.